Na realizację powierzonych zadań, określonych w § 1 porozumienia, Przekazujący zobowiązany jest 

przekazać na rachunek bankowy Przyjmującego – nr rachunku bankowego BANK Pekao S.A. Oddział 

w Suwałkach 98 1240 5211 1111 0000 4922 3129 dotację za okres dwunastu miesięcy, tj. od 1 stycznia 2025 r. 

do 31 grudnia 2025 r., w wysokości 680.000,00 zł (sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Przekazujący zobowiązuje się przekazać Przyjmującemu dotację, o której mowa w ust. 1, w czterech 

równych ratach, tj. do: 25 kwietnia, 20 czerwca, 19 września i 21 listopada 2025 r. 

3. Strony zgodnie postanawiają, że wykorzystanie dotacji nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do dnia